
Medlemsinformation Nr 4

April 2025

Kära medlemmar, här kommer medlemsinformationen för april

GATUSOPNING
Ett  säkert  vårtecken  är  att  det  är  dags  att  sopa  våra  ytor  och  därmed  flytta  våra  bilar!
Sopningen sker tisdagen den 22 april  vilket  innebär  att  alla parkeringsplatser  måste vara
tomma mellan kl 07 och 16. 

BYGGPROJEKT HOS GRANNFÖRENINGEN
Brf Familjehotellet kommer att genomföra dräneringsarbeten på baksidan av sin fastighet på
Eskadervägen 10-16 under våren och en del av er har säkert märkt att en stor grävskopa kört
förbi  några  gånger.  Vägen  bakom  våra  fastigheter  är  en  brandgata  och  rören  för  vår
bergvärmeanläggning går där så vi har sökt Brf Familjehotellet för att diskutera detta och få
mer information om hur de tänker sig kring projektet. Tyvärr får vi inte till ett möte före påsk,
men så snart vi vet mer kommer vi att informera er.

ÅRETS FÖRENINGSSTÄMMA 
Onsdag  14  maj  äger  årets  stämma  rum  i  samlingslokalen  i  Näsby  Parks  kyrka.  Formell
kallelse och handlingar kommer att delas ut senast den 30 april.

TV FRÅN TELE2
Våra fastigheter är anslutna till  Tele2 vilket innebär att alla hushåll  genom sin avgift  till
föreningen får tillgång till  ett grundutbud på ca 15 tv-kanaler genom antennuttaget. Dessa
kräver varken box eller extra betalabonnemang. Observera att detta utbud INTE är identiskt
med det något större Bas-paket som Tele2 erbjuder mot extra betalning. 
Läs mer på respektive sida om TV och bredband på vår hemsida www.brfjagaren.nu

BALKONGER
Nu när våren och värmen kommer vill man gärna börja plantera och göra fint på balkongen. Vi
vill påminna om att det inte är tillåtet att borra i ytterväggarna för att hänga upp krukor el
dyl.  och  att  blomlådor  skall  placeras  på  insidan  av  räcket.  Läs  mer  på  vår  hemsida
www.brfjagaren.nu.

Vi önskar er en riktigt Glad Påsk!

Vid frågor eller annat kan styrelsen som vanligt nås på styrelsen@brfjagaren.nu  .   

Med vänliga hälsningar
Styrelsen
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